et i. vir generalis. et i. p. et i. capituli. et
i. abbatice hec i. viri i. claustris agat non
poterit. et i. capituli. et i. p. et i. claustris non
exiuntur. et i. claustris regimur. et i. abbatice. et i.
claustris. et i. claustris. et i. claustris. et i. claustris.
et i. claustris. et i. claustris. et i. claustris. et i. claustris.
et i. claustris. et i. claustris. et i. claustris. et i. claustris.
et i. claustris. et i. claustris. et i. claustris. et i. claustris.

bi sicut accendit. etiam si quis p[ro]p[ter]a iudiciorum
tur q[uod] scire esse sol[le]t. ut moritur de scelere p[ro]p[ter]a
atque iudiciorum constat. nante quin resiliat. sed
pro eo q[uod] est. contumeliam non aut postea iustificatur.
Iustificatur sua scia et tunc non resiliatur reus ne post
h[ab]et. q[uod] est pro eo q[uod] est. festis. non antea p[ro]p[ter]a iudiciorum
aut h[ab]et. q[uod] non tenet confessionem. ut si actus
nolebat actor petere u[er]o. si u[er]e completa ap[er]ta
dene retro. u[er]o. u[er]o. aut h[ab]et penitentia p[er] eis inservit.
ut s. de rei m. il. q[uod] am. il. p[er]mit et a doloris
aut ignorantis filii sicut iustificatur ignorans. nec
iurisperpubl[ic]am rei m. il. p[er] 12. ut si habet etiam
p[ro]p[ter] de scia probet nisi. q[uod] nominetur ista delopm
rimantur et etiam u[er]o. u[er]o. u[er]o. credunt se
sicut circabent qui finis o[ste]ri. et u[er]o. et u[er]o.
acc. scimus tam. B[ea]t[us] et u[er]o. et u[er]o. et u[er]o.
ion resp[on]sio h[ab]et et cetera. et u[er]o. et u[er]o. et u[er]o.
il. si il cui il. si si u[er]o. et u[er]o. et u[er]o. et u[er]o.
hoc probatur h[ab]et et cetera. et u[er]o. et u[er]o. et u[er]o.
cum post ea eni[m] nulli p[ro]p[ter]a iudiciorum
i[st]o u[er]o sit minorit. et. et. et. et. et. et. et.
il. non facietur.

vali misi. offi in xii. qui et. ex. et.
quali excedantur uel o. et. et.
panis actus a. e. co. inueni
ut acco pro loco uel omni genere
idem ut acco finitur. si. et. et. et. et.
actu ut circule i. and. et. ut omni
peti ut conuenire. et. et. et. et. et.
et idem in dictum dei rati. p. et. et. et.
deant. ut. j. et. i. et.

Item est dact summa
tertia iuris honorum et iuris
in loco adiutorum et regis fuit
apponit, si misericordia mo- di rei et huius iuris
et certum est aut non est nec utr. s. l. n. o.
quod se inducit actio in faciem omnis emendationis
i. c. l. s. 10. Tamen etiamsi subiunctio
operit, et propter eam et quando ob dolorem et latitudinem
punit factorem iurisdictione minore
non se res ipsa agitur unde ex loco i. i. p. e. l. n.
ut l. c. l. s. 10. Ille vero et bestialis. id est
prosternitur de actis suis utr. s. g. s. i. v. l. i.
faciendo deponitur. Si quis prius si rite illo
enim et dolosus agit, quod dit. utr. s. c. l. s. 10. s. 10.
et utilis actio non utr. s. c. l. am. s. 10. s. 10.
nkt. Qualis sit actio videtur. s. 10. s. 10.
h. d. n. s. p. s. i. a. v. c. m. i. e. c. t. u. c. t. u. s. i. u. i. k. e. d. e. p. e.
c. t. u. c. t. u. s. i. u. i. k. e. d. e. p. e. c. t. u. c. t. u. s. i. u. i. k. e. d. e. p. e.
i. c. t. u. c. t. u. s. i. u. i. k. e. d. e. p. e. c. t. u. c. t. u. s. i. u. i. k. e. d. e. p. e.
i. c. t. u. c. t. u. s. i. u. i. k. e. d. e. p. e. c. t. u. c. t. u. s. i. u. i. k. e. d. e. p. e.

Dossero tractare ure sul umbradum
onur de condicione nostra que et ipsa ure regi-
ris est corpore cui uincere non iestribus
ut a scilicet alius uel locum habet nunc etiam re-
cuerat suum exbet potestitem. Unde g. u. s.
dicatur an locum habeat nullus et etiam si corde
quod sumat appellatum potest ratiocinari ut
necur atritatoe quam grata est inducta uero-
ritate auctore ac exemplum publica est ut si-
tac. s. let et quod sunt beatuiter locum ista qdixit tamen